

Samsine Invest ApS

Vintenvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 78 84

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/05 2026

Morten Egeriis-Maj
dirigent

Vi forener revision,
rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsine Invest ApS
Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 78 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Egeriis-Maj

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 929.625, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 147.664.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventes højere aktivitets- og resultatniveau, som forventes at ligge i niveauet t.kr. 2.000 før skat. Ved regnskabsårets afslutning, er værdien af ordrebogen for 2026 i datterselskabet VILLA A/S, svarende til den forventet omsætning.

Selskabets mellemregning med VILLA A/S er nedbragt med t.kr. 950 i 1. kvartal 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		38.698	83.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.514)	0
Resultat før finansielle poster		34.184	83.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.677	878.595
Finansielle indtægter		0	227.092
Finansielle omkostninger		(197.329)	(201.383)
Resultat før skat		887.532	987.514
Skat af årets resultat	2	42.093	12.252
Årets resultat		929.625	999.766
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.842	0
Overført resultat		876.783	999.766
		929.625	999.766

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>802.136</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>802.136</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.843.541</u>	<u>1.792.864</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.843.541</u>	<u>1.792.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.645.677</u>	<u>1.792.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.524	5.524
Andre tilgodehavender		0	227.092
Udskudt skatteaktiv		5.395	12.252
Selskabsskat		0	23.888
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>463.826</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>474.745</u>	<u>268.756</u>
Likvide beholdninger		<u>2.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>477.537</u>	<u>268.756</u>
Aktiver i alt		<u>4.123.214</u>	<u>2.061.620</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.842	0
Overført resultat		<u>14.822</u>	<u>(861.961)</u>
Egenkapital		<u>147.664</u>	<u>(781.961)</u>
Banker		0	163.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.410.254	2.405.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.048	154.433
Selskabsskat		348.876	0
Anden gæld		55.872	95.587
Deposita		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.975.550</u>	<u>2.843.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.975.550</u>	<u>2.843.581</u>
Passiver i alt		<u>4.123.214</u>	<u>2.061.620</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	(861.961)	(781.961)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>52.842</u>	<u>876.783</u>	<u>929.625</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>52.842</u>	<u>14.822</u>	<u>147.664</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(48.950)	0
Årets udskudte skat	<u>6.857</u>	<u>(12.252)</u>
	<u>(42.093)</u>	<u>(12.252)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2025		0
Tilgang i årets løb		<u>806.650</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>806.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		0
Årets afskrivninger		<u>4.514</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>4.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>802.136</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.092.864	214.269

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Årets resultat	1.080.410	908.328
Afskrivning på goodwill	<u>(29.733)</u>	<u>(29.733)</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>2.143.541</u>	<u>1.092.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.843.541</u>	<u>1.792.864</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2025	<u>59.467</u>	<u>89.200</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Villa A/S	Horsens	100 %
Villa Ejendomsservice ApS	Horsens	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter